
DWW-775-7/17 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 3 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Otwocku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Otwock, zarządzonych 

na dzień 27 sierpnia 2017 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Otwocku, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta Otwock, w składzie: 

1. Artur Grzegorz Brodowski, wyborca, zam. Otwock 

2. Janusz Zbigniew Goliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW OTWOCK, zam. Otwock 

3. Elżbieta Kwiatkowska, wyborca, zam. Otwock 

4. Piotr Medyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PRAWE MIASTO, zam. Otwock 

5. Sylwia Katarzyna Rogowska, wyborca, zam. Otwock 

6. Marcin Lech Stefanowicz, wyborca, zam. Otwock 

7. Małgorzata Witkowska, wyborca, zam. Otwock 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Otwocka. 

§ 3. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Otwocka do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie 

 

Rafał Wagner 


		2017-07-03T12:46:23+0200




